

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu bez nových položiek

159 683,98

D	D1	Potrubné rozvody			21 132,78		
1	K	Pol243	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN125 + tvarovky DN125	m	4,000	15,00	60,00
1A	K	Pol243	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN125 + tvarovky DN125	m	86,830	15,000	1 302,45
3	K	Pol244	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN160 + tvarovky DN160	m	45,000	15,00	675,00
3A	K	Pol244	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN160 + tvarovky DN160	m	-41,820	15,00	-627,30
5	K	Pol245	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN200 + tvarovky DN200	m	200,000	30,00	6 000,00
5A	K	Pol245	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN200 + tvarovky DN200	m	359,021	30,000	10 770,63
7	K	Pol246	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN250 + tvarovky DN250	m	140,000	35,00	4 900,00
7A	K	Pol246	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN250 + tvarovky DN250	m	-140,000	35,000	-4 900,00
9	K	Pol247	Zvodové potrubie - potrubie OSMA KG SYSTEM DN300 + tvarovky DN300	m	30,000	40,00	1 200,00
11	K	Pol248	Výtlačné potrubie HDPE DN50 + tvarovky HDPE DN50	m	79,000	18,00	1 422,00
13	K	Pol249	Výtlačné potrubie HDPE DN32 + tvarovky HDPE DN32	m	22,000	15,00	330,00

D	D2	Objekty na areálovej kanalizácii			103 300,00		
15	K	Pol250	Zostava betónových revízných šácht DN1000	ks	4,000	750,00	3 000,00
16	K	Pol251	Zostava betónových revízno-filtračných šácht DN1000	ks	6,000	750,00	4 500,00
16A	K	Pol251	Zostava betónových revízno-filtračných šácht DN1000	ks	-2,000	750,00	-1 500,00
17	K	Pol252	Prečerpávacía šachta, vrátane čerpadla	ks	3,000	9 000,00	27 000,00
17A	K	Pol252	Prečerpávacía šachta, vrátane čerpadla	ks	-2,000	9 000,00	-18 000,00
18	K	Pol253	Retenčná nádrž 72 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	23 500,00	23 500,00
19	K	Pol254	Podzemná nádrž 170 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
20	K	Pol255	Podzemná nádrž 6 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
21	K	Pol256	Filtračná podzemná nádrž 20 m3 + príslušenstvo (skruže, kónus, poklop)	ks	1,000	5 650,00	5 650,00
22	K	Pol257	Odľučovač ropných látok Klartec 20/1	ks	1,000	5 950,00	5 950,00
23	K	Pol258	Odľučovač ropných látok Klartec 15/1	ks	1,000	5 100,00	5 100,00
24	K	Pol259	Uličné vpusty	ks	16,000	350,00	5 600,00
24A	K	Pol259	Uličné vpusty	ks	1,000	350,00	350,00

D	D3	Ostatné			35 251,20		
26	K	Pol261	Montáž, osadenie, zemné práce a zapojenie revízných šácht	ks	4,000	350,00	1 400,00
27	K	Pol262	Montáž, osadenie, zemné práce a zapojenie revízno-filtračných šácht	ks	6,000	350,00	2 100,00
27A	K	Pol262	Montáž, osadenie, zemné práce a zapojenie revízno-filtračných šácht	ks	-2,000	350,00	-700,00